
  Obec Mladošovice 
Mladošovice 2, 379 01 Třeboň 

tel.: +420 387 981 263; obec@obecmladosovice.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 

o zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZVZ“), 
a uveřejněnou ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 2018-014531 

a pod názvem 
 
 
 
 

„Mladošovice - vodojem“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Veřejný zadavatel 

Název: Obec Mladošovice 

Sídlem: Mladošovice 2, 379 01 Třeboň 

IČ: 00245216 



Obec Mladošovice 
Mladošovice 2, 379 01 Třeboň 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Mladošovice - vodojem“ 

 

Strana 2 (celkem 5) 
 

OBSAH 
 

1	 OZNAČENÍ ZADAVATELE ............................................................................................................................... 3 

2	 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ ....................................................................................................... 3 

3	 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................................................... 3 

4	 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU ................................................................. 3 

5	 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ......................................................................................................................... 3 

6	 OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ...................................................................................... 3 

7	 OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH 
VYLOUČENÍ ......................................................................................................................................................... 4 

8	 OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU ..................................... 4 

9	 OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ ...................................................................................................................... 5 

10	 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ ......................................................................................... 5 

11	 OSOBY U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH 
OPATŘENÍ ............................................................................................................................................................ 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obec Mladošovice 
Mladošovice 2, 379 01 Třeboň 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Mladošovice - vodojem“ 

 

Strana 3 (celkem 5) 
 

1 OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Název zadavatele: Obec Mladošovice 
Sídlo:   Mladošovice 2, 379 01 Třeboň 
IČ:   00245216 
DIČ:   není plátce DPH 
ID-DS: 9kvat3y  tel.: +420 387 981 263 email: obec@obecmladosovice.cz   
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Miroslav Leština, starosta 

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/mladosovice 

2 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ 

Název společnosti: Česká vodohospodářská s.r.o. 
Sídlo:   Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice 
IČ:   26868393 
DIČ:    CZ26868393 
ID-DS: 9sr8dss   tel.: +420 702 058 505 email: vr@czvoda.cz 
Osoba oprávněná jednat jménem společnosti:  Ing. Kamil Rucký, jednatel 

Společnost je smluvním zástupcem zadavatele dle § 43 zák. č. 134/2016 Sb. 

3 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je výstavba zemního vodojemu (20 m3) s čerpací stanicí a úpravnou vody pro zásobování 
obce Mladošovice pitnou vodou. Součástí díla je dále realizace vrtané trubní studny hloubky 85 m. Jeden ze dvou 
stávajících vrtů hloubky 76 m bude převystrojen a druhý o hloubce 42 m bude zlikvidován. 
Přesné vymezení stavebních a montážních prací je obsahem projektové dokumentace a výkazu výměr, které 
jsou součástí zadávací dokumentace. 

3.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 
Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 
45232153-9   Stavební práce na výstavbě vodojemů 
45252126-7  Výstavba úpraven pitné vody 
45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 
45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 
45342000-6   Instalace a montáž oplocení 
45231000-5   Stavební práce pro potrubní, telekomunikační a elektrické vedení 

4 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem je 7 737 937,90 Kč vč. DPH (6 394 990,- Kč 
bez DPH). 

5 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Tato podlimitní veřejná zakázka na stavební práce byla zadána v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

6 OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název účastníka:   VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. o. 
Sídlo:    Litvínovická 1567/4, 370 01 České Budějovice 2 
IČ:    14499924 
DIČ:     CZ14499924 



Obec Mladošovice 
Mladošovice 2, 379 01 Třeboň 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Mladošovice - vodojem“ 

 

Strana 4 (celkem 5) 
 

Nabídková cena v Kč vč. DPH: 7 737 937,90 Kč 
 

Název účastníka:   ECO CB s.r.o. 
Sídlo:    Ant. Janouška 840/12, 370 08 České Budějovice 
IČ:    26031825 
DIČ:     CZ26031825 

Nabídková cena v Kč vč. DPH: 7 931 760,10 Kč 
 

Název účastníka:   REKON INSTA spol. s r.o. 
Sídlo:    Budějovická 632, 384 51 Volary 
IČ:    60070897 
DIČ:     CZ60070897 

Nabídková cena v Kč vč. DPH: 8 221 559,78 Kč 
 

Název účastníka:   SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
Sídlo:    Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3 
Korespondenční adresa:  Branišovská 1713/35, 370 05 České Budějovice 
IČ:    48035599 
DIČ:     CZ48035599 

Nabídková cena v Kč vč. DPH: 8 627 624,22 Kč 
 

Název účastníka:   HYDRO & KOV s.r.o. 
Sídlo:    Rybářská 801, 379 01 Třeboň 
IČ:    27720161 
DIČ:     CZ27720161 

Nabídková cena v Kč vč. DPH: 9 411 110,- Kč 
 

7 OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH 
VYLOUČENÍ  

V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků zadávacího řízení. 

8 OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 

Název dodavatele:   VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. o. 
Sídlo:     Litvínovická 1567/4, 370 01 České Budějovice 2 
IČ:     14499924 
DIČ:      CZ14499924 

Nabídková cena dodavatele vč. DPH: 7 737 937,90 Kč 
 
Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  
Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem a zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s §§ 39, 114, 115, 119 a 122 ZVZ. Zadavatel seřadil nabídky podle 
jejich nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku. 



Obec Mladošovice 
Mladošovice 2, 379 01 Třeboň 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Mladošovice - vodojem“ 

 

Strana 5 (celkem 5) 
 

9 OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

§ ZEPRIS s.r.o., Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4, IČ: 25117947, technická pomoc, odborný dohled 
a realizace dílčích stavebních prací, podíl na veřejné zakázce = 5 %. 

§ Stavební geologie – geoprůzkum České Budějovice, spol. s r.o., Pekárenská 257/81, 370 04 České Budějovice, 
IČ: 15769976, realizace vertikálního hloubeného vrtu, podíl na veřejné zakázce = 15 %. 

10 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Zadavatel nedisponuje elektronickým nástrojem dle § 28 odst. 1 písm. i) ZVZ, proto bylo možné podávat nabídky 
výhradně v listinné podobě. 

11 OSOBY U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH 
OPATŘENÍ 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
 
 
 
Tuto písemnou zprávu zadavatel uveřejní na profilu zadavatele do 30 pracovních dnů od ukončení zadávacího řízení. 

 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 26. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 

jednatel společnosti Česká vodohospodářská s.r.o. 
v zastoupení zadavatele dle § 43 zák. č. 134/2016 Sb. 

 


		2018-06-26T15:45:20+0200
	Ing. Kamil Rucký




